

Årsredovisning

FGK vvs och bygg AB

559272-7092

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Károly Fancsali
2025-01-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggverksamhet, byggnadsarbete, värme-, vatten avlopp och adnra byggnder samt därmed förenligt verksamhet.
Företaget har sitt säte i Haninge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2009-2106
Nettoomsättning	5 474	9 020	5 355	2 926
Resultat efter finansiella poster	-1 017	599	473	1 004
Soliditet %	22	58	57	52

Nettoomsättningen har minskat med över 30% jämfört med föregående år, vilket beror på att bolaget har fått färre uppdrag. Detta har skett eftersom flera bostadsrättsföreningar har avbrutit sina renoveringar och nu inväntar en mer gynnsam räntemiljö.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	568 247	358 721	976 968
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-215 000		-215 000
- Balanseras i ny räkning		358 721	-358 721	0
- Årets resultat			-467 592	-467 592
- Belopp vid årets utgång	50 000	711 968	-467 592	294 376

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	711 968
Årets resultat	-467 592
<i>Summa</i>	<i>244 376</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	244 376
<i>Summa</i>	<i>244 376</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 473 679	9 020 398
Övriga rörelseintäkter	62 546	60 872
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 536 225	9 081 270
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-868 734	-4 202 356
Övriga externa kostnader	-1 191 955	-1 410 292
Personalkostnader	-4 292 646	-2 665 059
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-169 868	-183 587
Summa rörelsekostnader	-6 523 203	-8 461 294
Rörelseresultat	-986 978	619 976
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30 286	-21 230
Summa finansiella poster	-30 286	-21 230
Resultat efter finansiella poster	-1 017 264	598 746
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	521 000	-160 000
Förändring av överavskrivningar	28 672	22 124
Summa bokslutsdispositioner	549 672	-137 876
Resultat före skatt	-467 592	460 870
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-102 149
Årets resultat	-467 592	358 721

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	340 932	523 938
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		340 932	523 938
Summa anläggningstillgångar		340 932	523 938
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		79 592	33 129
<i>Summa varulager m.m.</i>		79 592	33 129
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		738 114	518 505
Övriga fordringar		19 845	125 261
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		186 229	565 215
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		944 188	1 208 981
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 551	656 712
<i>Summa kassa och bank</i>		1 551	656 712
Summa omsättningstillgångar		1 025 331	1 898 822
SUMMA TILLGÅNGAR		1 366 263	2 422 760

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	711 968	568 247
Årets resultat	-467 592	358 721
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>244 376</i>	<i>926 968</i>
Summa eget kapital	294 376	976 968
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	521 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	28 672
Summa obeskattade reserver	0	549 672
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 313 049	250 401
Summa långfristiga skulder	313 049	250 401
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	85 834	102 319
Skatteskulder	19 751	69 817
Övriga skulder	285 599	79 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	367 654	393 982
Summa kortfristiga skulder	758 838	645 719
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 366 263	2 422 760

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2024-06-30 2023-06-30

Medelantalet anställda	8	10
------------------------	---	----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	917 937	656 068
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	31 409	261 869
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	-
Utgående anskaffningsvärden	849 346	917 937
Ingående avskrivningar	-393 999	-210 412
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-114 415	-183 587
Utgående avskrivningar	-508 414	-393 999
Redovisat värde	340 932	523 938

Not 4 Långfristiga skulder 2024-06-30 2023-06-30

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	313 049	250 401
---	---------	---------

Not 5 Händelser efter räkenskapsårets utgång

För räkenskapsåret 2024/2025 är det fortsatt tuff konkurrens på marknaden. Till våren 2025 kommer bolaget påbörja flertalet projekt vilket gör att företagsledningen är optimistiska inför verksamhetens fortsatta drift.

UNDERSKRIFTER

Västerhaninge

Károly Fancsali

Károly Fancsali

2025-01-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-27

Martin Emil Nord

Martin Emil Nord

Auktoriserad revisor
